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Moto Club ARCO MOTOCROSS

#ROUND 3 - Arco 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 121 NIEDERMAIR M. - Husquarna 13103 gs 4 1:52.460 13:01:00.211 8 1:39.077 13:09:14.664
1 1:55.196 12:55:25.178 5 1:52.277 13:02:52.488 9 1:59.192 13:11:13.856
2 1:53.122 135718300 6 1:52.782 13:04:45.270 10 1:58.657 13:13:12.513
3 1:51.465 12:59:09.765 7 2:11.533 13:06:56.803  p, g _ 4322 WOHLFARTER M. - KTM A
a4 1:51.331 13:01:01.096 8 1:55.515 13:08:52.318 1 1:59.485 12:55:30.003
5 1:52.111 13:02:53.207 9 1:56.041 13:10:48.359 2 1:58.560 12:57:28.563
6 1:52.511 13:04:45.718 10 2:07.236 13:12:55.595 3 1:55.954 12:59:24.517
7 1:53.112 13:06:38.830  Po. 5 - # 246 BASSETTI F. - Husqvarna e 4 1:56.211 13:01:20.728
8 1:54.800 13:08:33.630 1 1:59.151 12:55:28.895 5 1:57.624 13:03:18.352
9 1:56.367 13:10:29.997 2 1:56.088 12:57:24.983 6 1:58.039 13:05:16.391
10 2:00.193 13:12:30.190 3 1:55.730 12:59:20.713 7 2:00.340 13:07:16.731
Po. 2 - # 67 AUER T. - Husquarna f'(f)fs"gfz“g 4 1:55.985 13:01:16.698 8 1:58.639 13:09:15.370
1 1:57.051 12:55:26.993 5 1:57.001 13:03:13.699 9 1:59.404 13:11:14.774
) 1:54.985 12:57:21.978 6 1:57.183 13:05:10.882 10 1:59.410 13:13:14.184
3 1:53.448 12:59:15.426 7 1:56.073 13:07:06.955  p, g . 478 MORESCO A. - Yamaha \ L
4 1:53.196 13:01:08.622 8 1:56.373 13:09:03.328 1 2:04.691 12:55:36.094
5 1:52.424 13:03:01.046 9 1:57.008 13:11:00.336 2 2:01.895 12:57:37.989
6 1:55.102 13:04:56.148 10 1:56.435 13:12:56.771 3 2:01.407 12:59:39.396
7 1:57.956 13:06:54.104  Ppo, 6 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha f ';f;’gg‘; 4 2:02.082 13:01:41.478
8 1:54.638 13:08:48.742 1 1:59.430 12:55:30.755 5 2:02.313 13:03:43.791
9 1:54.460 13:10:43.202 2 1:58.669 12:57:29.424 6 2:03.025 13:05:46.816
10 1:55.516 13:12:38.718 3 1:56.513 12:59:25.937 7 2:04.332 13:07:51.148
Po. 3 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM f'{f;;g‘; 4 1:56.125 13:01:22.062 8 2:04.656 13:09:55.804
1 1:54.355 12:55:23 368 5 1:55.235 13:03:17.297 9 2:04.727 13:12:00.531
) 1:54.004 12:57:17.372 6 1:56.785 13:05:14.082 10 2:06.090 13:14:06.621
3 1:54371 12:59:11.743 7 1:58.092 13:07:12.174  po_ 10 # 304 FURGGLER T. - Yamaha A
4 1:53.559 13:01:05.302 8 1:55.597 13:09:07.771 1 2:04.585 12:55:36.821
5 1:54.698 13:03:00.000 9 1:55.761 13:11:03.532 2 2:01.655 12:57:38.476
6 1:55.379 13:04:55.379 10 1:59.340 13:13:02.872 3 2:01.943 12:59:40.419
7 1:57.853 13:06:53.232  Ppo. 7 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM A 4 2:02.505 13:01:42.924
8 1:57.126 13:08:50.358 1 1:58.757 12:55:28.265 5 2:01.872 13:03:44.796
9 1:54.591 13:10:44.949 2 1:57.430 12:57:25.695 6 2:05.445 13:05:50.241
10 1:58.638 13:12:43.587 3 1:57.121 12:59:22.816 7 2:04.854 13:07:55.095
Po. 4 - # 194 STUPPNER F. - KTM f';fsf’:(r)ﬂ; 4 1:56.714 13:01:19.530 8 2:05.539 13:10:00.634
1 1:52.615 12:55:21.144 5 1:57.441 13:03:16.971 9 2:05.079 13:12:05.713
) 1:52.768 12:57:13.912 6 1:56.798 13:05:13.769 10 2:08.199 13:14:13.912
3 1:53.839 12:59:07.751 7 2:01.818 13:07:15.587
Fastest lap: 1:51.331
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#ROUND 3 - Arco 125-Gara1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 1 MARASCA D. - Yamaha Yo oo 4 2:06.022 13:01:54.670 ! 2:14.138 12:55:47.243
1 2:09.390 12:55.42 888 5 2:06.187 13:04:00.857 2 2:13.828 12:58:01.071
2 2:03.010 12:57:45 898 6 2:05.773 13:06:06.630 3 2:14.323 13:00:15.394
3 2:03.390 12:59:49.288 7 2:08.143 13:08:14.773 4 2:15.641 13:02:31.035
4 2.04.111 13:01:53.399 8 2:08.246 13:10:23.019 5 2:17.580 13:04:48.615
5 2:03.585 13:03:56.984 9 2:11.045 13:12:34.064 6 2:21.545 13:07:10.160
. 5.04.330 130601314 po. 15 - # 10 ASINARI A - KTM o vino 7 2:20.982 13:09:31.142
7 2:05.499 13:08:06.813 1 2:26.179 12:55:58.688 8 2:16.965 13:11:48.107
8 2:04.195 13:10:11.008 2 2:07.570 12:58:06.258 ° 2:14.165 13:14:02.272
9 2:03.413 13:12:14.421 3 2:08.549 13:00:14.807  Po. 19 - # 180 SCHWARZ C. - KTM e
10 2:04.797 13:14:19.218 4 2:07.981 13:02:22.788 1 2:18.310 12:55:52.083
Po. 12 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna \ 5 2:07.565 13:04:30.353 2 2:16.333 12:58:08.416
1 5:06.892 12:55:39 377 6 2:07.947 13:06:38.300 3 2:16.671 13:00:25.087
5 2:05.216 12:57:44.503 7 2:08.616 13:08:46.916 4 2:17.915 13:02:43.002
3 2:05.934 12:59:50.527 8 2:09.012 13:10:55.928 5 2:20.879 13:05:03.881
. 208673 13.0155.200 9 2:09.845 13:13:05.773 6 2:20.156 13:07:24.037
. 506,017 130601217 po. 16 # 86 IORI .- Yomaha Df‘ff;"rf 7 2:18.060 13:09:42.097
6 2:05.718 13:06:06.935 1 2:14.854 12:55:47.854 8 2:17.184 13:11:59.281
7 2:05.094 13:08:12.029 2 2:07.671 12:57:55.525 ° 2:18.217 13:14:17.498
8 2:04.102 13:10:16.131 3 2:08.479 13:00:04.004  Po. 20 - # 54 HERBST . - KTM o L
9 2:02.287 13:12:18.418 4 2:07.148 13:02:11.152 1 2:21.948 12:55:56.810
10 2:04.419 13:14:22.837 5 2:19.992 13:04:31.144 2 2:19.032 12:58:15.842
Po. 13 - # 189 HERBST F. - KTM A 6 2:08.988 13:06:40.132 3 2:20.438 13:00:36.280
1 911705 12:55.45.184 7 2:11.154 13:08:51.286 4 2:21.185 13:02:57.465
5 5:05.354 12:57:50.538 8 2:06.787 13:10:58.073 5 2:27.750 13:05:25.215
3 2:05.257 12:5:55 795 9 2:10.428 13:13:08.501 6 2:21.128 13:07:46.343
. 201,467 130157262 po. 17 # 51 TONONI M. KTM o #ino 7 2:22.943 13:10:09.286
5 2:04.467 13:04:01.729 1 2:08.884 12:55:41.893 8 2:27.651 13:12:36.937
6 2:08.985 13:06:10.714 2 2:07.956 12:57:49.849
7 2:06.834 13:08:17.548 3 2:06.833 12:59:56.682
8 2:03.486 13:10:21.034 4 2:06.547 13:02:03.229
9 2:05.838 13:12:26.872 5 2:06.483 13:04:09.712
10 2:09.880 13:14:36.752 6 2:09.593 13:06:19.305
Po. 14 - # 387 BANALI F. - KTM e 7 2:24.370 13:08:43.875
1 2:07.054 12:55.38.912 8 2:15.872 13:10:59.747
2 2:03.920 12:57:42.832 0 2:10622 13:13:10.369
3 2:05.816 12:59:48.648  Po. 18 - # 26 CASSINELLI L. - Yamaha e
Fastest lap: 1:51.331
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